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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61502022G

2. Data e Regjistrimit 02/03/2026
3. Emri i Subjektit GLOBALCERT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 19/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr,Brigada VIII N23/H5 1019 ,Tirane,  
Shqiperi 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit  Formimi në të gjitha format dhe sektorët e tij; Ofrimi i 
shërbimeve me ose pa organizimin e mjeteve të nevojshme 
për ushtrimin e veprimtarive tregtare, teknike, profesionale, 
studimore, kërkimore, dhënia me qira e ambienteve të 
pajisura ose veprimtari të ngjashme;  Ofrimi i shërbimeve që 
lidhen me sferën profesionale dhe menaxheriale, formimin e 
personelit, shërbime për web-in dhe përditësimin 
profesional;  Promovimi dhe organizimi i masterave dhe 
kurseve të formimit dhe orientimit profesional, në klasë dhe 
në distancë, për ente, kompani, individë dhe profesionistë të 
regjistruar në urdhra profesionalë, edhe në bashkëpunim me 
institucione publike dhe urdhra apo kolegje profesionale të 
huaja;  Veprimtaria e certifikimit të personave fizikë dhe 
juridikë, enteve në përgjithësi, kompanive, individëve dhe 
profesionistëve; veprimtari e vlerësimit të përputhshmërisë 
me norma ligjore, rregulla teknike ose specifikime reference; 
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njohja dhe monitorimi i kompetencave profesionale, ruajtja e 
tyre, duke njohur dhe verifikuar respektimin dhe ruajtjen në 
kohë, nga ana e subjekteve të sipërpërmendura, të kërkesave 
të përcaktuara për certifikimin, kualifikimin dhe/ose njohjen 
e këtyre kompetencave, në cilësinë e një organi certifikimi;  
Veprimtaria e formimit të vazhdueshëm në shëndetësi dhe 
edukimit të vazhdueshëm në mjekësi;  Instalimi, mirëmbajtja 
dhe tregtimi i produkteve software;  Shërbimi i përkthimit;  
Organizimi i konferencave, stazheve profesionale dhe atyre 
aziendale.  Ofrimi i konsulencës dhe shërbimeve për 
ndërmarrje, ente publike dhe subjekte private. Në veçanti, 
konsulencë ligjore, fiskale, ekonomike, financiare, të 
strategjisë industriale dhe çështjeve të lidhura me to 
(përfshirë operacione ristrukturimi dhe/ose riorganizimi 
shoqëror apo korporativ), si dhe shërbime konsulence që 
lidhen me aleanca, joint venture, bashkime (fusione), ndarje 
(scissione), përqendrime, blerje ndërmarrjesh, pjesëmarrjesh 
në kapital, shoqërish apo degësh të ndërmarrjeve dhe 
operacione të tjera të jashtëzakonshme dhe të financës së 
jashtëzakonshme; përgatitja e studimeve dhe analizave të 
tregut, hartimi i planeve industriale, kërkimi i partnerëve 
strategjikë, organizimi i takimeve dhe konferencave, si dhe 
çdo veprim tjetër i nevojshëm për realizimin e këtyre 
shërbimeve të konsulencës; Shërbime konsulence dhe 
asistence për ndërkombëtarizimin e ndërmarrjeve; ofrimi i 
asistencës teknike në favor të enteve dhe ndërmarrjeve edhe 
nëpërmjet përdorimit të sistemeve elektronike dhe mjeteve 
telematike në distancë; formim profesional si në klasë ashtu 
edhe në distancë; tregti elektronike; studime marketingu. 
Fulvio Raffaele Antonio Licari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/04/2026 Deri: 04/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FULVIO RAFFAELE ANTONIO LICARI
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
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kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GLOBALCERT
E-Mail: eripjetri@hotmail.com  
Telefon: 0686947370  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-577269-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-592362-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 04.04.2026.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fulvio Raffaele Antonio Licari")                      Nga 
data "04/04/2026             Ne daten "04/04/2031
eshte larguar administratori:            ("Eriselda Pjetri")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DC0BEEF-E764-4ED6-961B-9B91DF78B245
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3021B1DC-7184-47B6-A256-24D1058F517F

